
2022-2023
PERÍODO DE INFORME:         4TO TRIMESTRE 2022
NOMBRE DEL PROYECTO:

CCT:       07DPR4118P
MUNICIPIO: LOCALIDAD:

2215005-FS-009

OFICIO DE AUTORIZACIÓN:
AUTORIZADO DE OBRA:
AUTORIZADO 1 AL MILLAR: 
MONTO CONTRATADO:
ECONOMÍA REINTEGRADA:
ANTICIPO: 
EMPRESA:

INICIO: TERMINO: 12 DE FEBRERO DE 2023

AVANCE FÍSICO:           POR INICIAR
AVANCE FINANCIERO:
ZONA  Y JEFE: ZONA 1 ING. ROEMBERG MACIAS TOALA

ALDA DEL SUR GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO S.A. DE C.V.

15 DE DICIEMBRE DE 2022

30%

207,532.82$                                

689,475.52$                                     
0.00-$                                                  

690.17$                                             
690,165.69$                                     

PROGRAMA: FIDEICOMISO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS ESTADOS

EJERCICIO FISCAL:

Construcción y Equipamiento de la Infraestructura Educativa en la Primaria Miguel
Hidalgo y Costilla, con CCT 07DPR4118P de la Localidad de Absalón Castellanos
Domínguez del Municipio de Jiquipilas, Chiapas.

JIQUIPILAS ABSALÓN CASTELLANOS 
DOMÍNGUEZ

NÚMERO DE CONTRATO:
TIPO DE ADJUDICACIÓN: ADJUDICACIÓN DIRECTA

FECHA DE CONTRATO: diciembre 13, 2022
SH/SUBE/3273/2022


